
UCHWAŁA NR XXIX/246/20
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 9 września 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 poz. 713) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.) Rada Miejska uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX/170/19 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2020 zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej  Nr XXI/184/20 z dnia 
29 stycznia 2020 roku, Nr XXII/190/20 z dnia 26 lutego 2020 roku, Nr XXIII/197/20 z dnia 18 marca 2020 roku, 
Nr XXIV/201/20 z dnia 29 kwietnia 2020 roku, Nr XXV/205/20 z dnia 13 maja 2020 roku, Nr XXVI/211/20 z dnia 
27 maja 2020 roku, Nr XXVII/217/20 z dnia 24 czerwca 2020 roku, Nr XXVIII/227/20 z dnia 26 sierpnia 
2020 roku, oraz Zarządzeniem Burmistrza Nr OR-S.0050.21.2020 z dnia 30 stycznia 2020 roku, Nr OR-
S.0050.37.2020 z dnia 28 lutego 2020 roku, Nr OR-S.0050.45.2020 z dnia 5 marca 2020 roku, Nr OR-
S.0050.59.2020 z dnia 31 marca 2020 roku, Nr OR-S.0050.60.2020 z dnia 9 kwietnia 2020 roku, Nr OR-
S.0050.64.2020 z dnia 14 kwietnia 2020 roku, Nr OR-S.0050.69.2020 z dnia 29 kwietnia 2020 roku, Nr OR-
S.0050.77.2020 z dnia 28 maja 2020 roku, Nr OR-S.0050.98.2020 z dnia 26 czerwca 2020 roku, Nr OR-
S.0050.99.2020 z dnia 30 czerwca 2020 roku, Nr OR-S.0050.105.2020 z dnia 8 lipca 2020 roku, Nr OR-
S.0050.107.2020 z dnia 9 lipca 2020 roku, Nr OR-S.0050.112.2020 z dnia 17 lipca 2020 roku, Nr OR-
S.0050.117.2020 z dnia 28 lipca 2020 roku, Nr OR-S.0050.119.2020 z dnia 30 lipca 2020 roku, Nr OR-
S.0050.121.2020 z dnia 4 sierpnia 2020 roku, Nr OR-S.0050.125.2020 z dnia 26 sierpnia 2020 roku, Nr OR-
S.0050.137.2020 z dnia 3 września 2020 roku, wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 „Dochody budżetu Gminy Koronowo na 2020 rok” - załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej 
111.915.687,45  zł, w tym:

a) zwiększa się o kwotę 191.307,99 zł

b) zmniejsza się o kwotę 1.484.800,00 zł

po zmianie plan dochodów wynosi 110.622.195,44 zł, z tego:

a) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 38.700.671,94  zł, z tego:

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami według załącznika Nr 5 w wysokości 31.692.575,64 zł,

- dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2020 roku według załącznika Nr 6 w wysokości 
6.071.540,47 zł,

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) z organami administracji rządowej według załącznika Nr 7 w wysokości 4.000,00 zł,

- dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów), oraz 
wpływy i wydatki z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2020 roku według załącznika Nr 8 w wysokości 932.555,83 zł,

b) subwencje z budżetu państwa w wysokości 29.134.316,00 zł,

c) dochody własne w wysokości 42.787.207,50 zł.

2) Dokonuje się podziału dochodów ogółem na:

- dochody bieżące w wysokości 104.315.402,09 zł

- dochody majątkowe w wysokości 6.306.793,35  zł, w tym:

c) środki i wpływy na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych w wysokości 1.178.542,00 zł,

d) dotacje na realizację zadań inwestycyjnych w wysokości 2.967.823,52 zł,

Id: 19E26A03-6BE2-4F8A-9E44-FCD581B3723E. Podpisany



e) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 929.457,83 zł.

3) W § 2 „Wydatki budżetu Gminy Koronowo na 2020 rok” - załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej 
121.205.687,45 zł

- zwiększa się o kwotę 697.746,73 zł

- zmniejsza się o kwotę 1.991.238,74 zł,

po zmianie plan wydatków wynosi 119.912.195,44 zł, z tego:

wydatki bieżące w wysokości 100.692.981,59 zł, z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 60.487.271,26 zł, z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 32.539.821,83 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 27.947.449,43 zł,

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 6.576.533,96 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 32.676.242,24 zł,

d) obsługa długu gminy w wysokości 650.000,00 zł,

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 302.934,13 zł,

wydatki majątkowe w wysokości 19.219.213,85 zł, w tym:

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 1.972.486,64 zł.

4) §3. otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 9.290.000,00 zł zostanie sfinansowany:

1) przychodami z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu gminy wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 9.104.366,26 zł,

2) przychodami z niewykorzystanych w roku ubiegłym środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
185.633,74 zł.

5) „§5. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków funduszu sołeckiego w wysokości 804.268,95 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 9”;

6) §6. otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 4.059.149,70  zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 3.039.952,96 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 10”;

7) §8. Określa się plan dochodów i wydatków związanych z świadczeniem usług w zakresie odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Koronowo od właścicieli nieruchomości na 
2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 12.

8) §9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. 1. Określa się „Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 
w Gminie Koronowo na 2020 rok”, zgodnie z załącznikiem Nr 13 do uchwały”;

Id: 19E26A03-6BE2-4F8A-9E44-FCD581B3723E. Podpisany



9) W załączniku Nr 1 „Dochody budżetu Gminy Koronowo na 2020 rok”, Nr 2 „Wydatki budżetu Gminy 
Koronowo na 2020 rok”, Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2020 roku”, Nr 6 „Dotacje celowe i wydatki związane 
z realizacją zadań własnych w 2020 roku”, Nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie porozumień (umów), oraz wpływy i wydatki z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 roku”, Nr 9 „Fundusz sołecki Gminy 
Koronowo w 2020 roku”, Nr 10 „Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Gminy Koronowo 
podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych”, Nr 12 „Plan dochodów i wydatków 
związanych z świadczeniem usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu 
Gminy Koronowo od właścicieli nieruchomości na 2020 rok” i Nr 13 „Plan dochodów i wydatków na 
realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Koronowo na 2020 rok”, wprowadza się zmiany określone 
w załącznikach Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 i 9 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie

Bogusław Jerzy Guziński

  

Id: 19E26A03-6BE2-4F8A-9E44-FCD581B3723E. Podpisany



Dochody budżetu Gminy Koronowo na 2020 rok

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXIX/246/20
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 9 września 2020 r.  
zmieniający Uchwałę Nr XX/170/19
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 20 grudnia 2019 r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 29 280 684,60 152 697,99 29 433 382,59

75814 Różne rozliczenia finansowe 146 368,60 152 697,99 299 066,59

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 116 296,47 116 296,47

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych  
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 36 401,52 36 401,52

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 71 280,00 38 610,00 109 890,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 71 280,00 38 610,00 109 890,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

71 280,00 38 610,00 109 890,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 423 259,47 -1 484 800,00 7 938 459,47

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4 400 000,00 -1 484 800,00 2 915 200,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych  
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 400 000,00 -1 484 800,00 2 915 200,00

Razem: 111 915 687,45 -1 293 492,01 110 622 195,44

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 19E26A03-6BE2-4F8A-9E44-FCD581B3723E. Podpisany



Wydatki budżetu Gminy Koronowo na 2020 rok

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXIX/246/20
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 9 września 2020 r.  
zmieniający Uchwałę Nr XX/170/19
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 20 grudnia 2019 r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 060 200,00 7 500,00 4 067 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 035 200,00 7 500,00 4 042 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 000,00 7 500,00 78 500,00

750 Administracja publiczna 9 795 184,34 -132 200,00 9 662 984,34

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 113 554,32 40 000,00 6 153 554,32

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 10 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 467 254,00 -172 200,00 295 054,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 000,00 -500,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 -40 500,00 9 500,00

4190 Nagrody konkursowe 20 000,00 -11 000,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 700,00 -50 000,00 54 700,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 217 554,00 -52 200,00 165 354,00

4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 -4 000,00 46 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 -7 000,00 3 000,00

851 Ochrona zdrowia 774 015,74 0,00 774 015,74

85153 Zwalczanie narkomanii 30 000,00 0,00 30 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 5 000,00 8 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 567 315,74 0,00 567 315,74

4220 Zakup środków żywności 20 000,00 15 000,00 35 000,00

4270 Zakup usług remontowych 178 315,74 -15 000,00 163 315,74

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 376 636,64 38 610,00 1 415 246,64

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 19E26A03-6BE2-4F8A-9E44-FCD581B3723E. Podpisany



85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 110 280,00 38 610,00 148 890,00

3240 Stypendia dla uczniów 110 280,00 38 610,00 148 890,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 167 837,16 -1 256 261,26 15 911 575,90

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 759 350,00 0,00 4 759 350,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

1 630 000,00 -140 000,00 1 490 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 010 650,00 140 000,00 2 150 650,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 287 955,48 -1 000,00 286 955,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 455,48 -1 000,00 86 455,48

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 649 936,12 112 296,47 762 232,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 112 296,47 115 096,47

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 500 000,00 -1 484 800,00 4 015 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500 000,00 -1 484 800,00 4 015 200,00

90095 Pozostała działalność 335 099,91 117 242,27 452 342,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 754,59 9 440,75 37 195,34

4300 Zakup usług pozostałych 95 215,60 -600,00 94 615,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 129,72 108 401,52 310 531,24

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 129 315,23 46 859,25 3 176 174,48

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 204 589,25 31 859,25 2 236 448,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 448,35 -8 140,75 57 307,60

4300 Zakup usług pozostałych 16 675,00 -6 500,00 10 175,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 054,28 46 500,00 180 554,28

92195 Pozostała działalność 163 725,98 15 000,00 178 725,98

4300 Zakup usług pozostałych 17 695,13 15 000,00 32 695,13

926 Kultura fizyczna 2 602 864,33 2 000,00 2 604 864,33

92601 Obiekty sportowe 1 689 565,00 1 000,00 1 690 565,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 1 000,00 8 000,00

92695 Pozostała działalność 913 299,33 1 000,00 914 299,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 950,83 -2 500,00 34 450,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 578,19 3 500,00 40 078,19

Razem: 121 205 687,45 -1 293 492,01 119 912 195,44

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 19E26A03-6BE2-4F8A-9E44-FCD581B3723E. Podpisany



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXIX/246/20

Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 9 września 2020 r.

zmieniający Uchwałę  Nr XX/170/19

z dnia 20 grudnia 2019 r.    

w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Koronowo na rok 2020

w złotych

A. kredyty

B. pożyczki

C.  obligacje

1 2 3 4 5 6 7 8 11 12

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 393 335,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 345 551,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 439 656,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

166 000,00 166 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

5 010 01010 6050
Budowa sieci wodociągowej Tryszczyn-

Morzewiec w ul. Polnej 
166 000,00 

25 000,00 25 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019/2021).

30 000,00 30 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

10 600 60016 6050
Wykonanie projektu budowlanego ulicy w 

sołectwie Samociążek 
85 000,00 

890 000,00 450 344,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

9 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej do Kadzionki - II 

etap, projekt 
30 000,00 

705 551,00 360 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019/2020).

8 600 60016 6050

Rozbudowa drogi gminnej do Kadzionki (nr 

050108C od km 0+006,39 do km 0+996,39 w 

miejscowości Buszkowo) 

890 000,00 

803 335,00 410 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019/2020).

7 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej Glinki-Cierplewo (nr 

050117C, od km 0+000,00 do km 0+894,91 w 

miejscowości Glinki) 

705 551,00 

30 000,00 30 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020/2021).

6 600 60016 6050

Przebudowa ul. Kościelnej w Mąkowarsku (nr 

050102C od km 0+000,00 do km 0+406,86 w 

miejscowości Mąkowarsko) 

803 335,00 

175 000,00 175 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

3 010 01010 6050 Budowa wodociągu w Lucimiu 175 000,00 

65 000,00 65 000,00 0,00 
Gminna Spółka Wodna. (Rok rozpoczęcia/rok 

zakończenia - 2020).

2 010 01010 6050 Budowa wodociągu w Skarbiewie 175 000,00 

1 010 01009 6230
Modernizacja urządzeń melioracyjnych 

położonych na terenie Gminy Koronowo
65 000,00 

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

środki pochodzące z 

innych źródeł*

środki 

wymienione w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

9 10

Zadania inwestycyjne w 2020 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna realizująca program 

lub koordynująca wykonanie programu
rok budżetowy 2020 

(8+9+10+11)

4 010 01010 6050
Budowa sieci wodociągowej Lipinki-Bieskowo - 

projekt 
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

Id: 19E26A03-6BE2-4F8A-9E44-FCD581B3723E. Podpisany



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

22 000,00 22 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

22 600 60016 6050
Wykonanie projektu drogi gminnej w Salnie od 

posesji nr 10 do posesji nr 21 
22 000,00 

45 000,00 45 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Gospodarki 

Gruntami i Gospodarki Komunalnej (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

25 600 60016 6050
Zakup i montaż parkomatów na parkingu przy 

Placu Zwycięstwa w Koronowie
45 000,00 

23 000,00 23 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020/2021).

22 267,88 22 267,88 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

24 600 60016 6050
Przebudowa ulic w miejscowości Tryszczyn 

dokumentacja projektowa 
43 000,00 

8 698,64 8 698,64 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

23 600 60016 6050

Wykonanie projektu drogi gminnej w Starym 

Jasińcu w kierunku Nowego Jasińca i 

Wudzyna  – fundusz sołecki

22 267,88 

15 000,00 15 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

21 600 60016 6050

Wykonanie projektu drogi gminnej w Salnie od 

posesji nr 10 do posesji nr 21 – fundusz 

sołecki

8 698,64 

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

20 600 60016 6050

Wykonanie projektu drogi gminnej w 

Samociążku ul. Nad Kanałem  – fundusz 

sołecki

15 000,00 

763 200,00 763 200,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Gospodarki 

Gruntami i Gospodarki Komunalnej (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

19 600 60016 6050 Budowa ulicy Sportowej w Koronowie 1 500 000,00 

20 000,00 20 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020/2021).

18 600 60016 6050 Ulepszanie nawierzchni dróg gminnych 763 200,00 

60 000,00 60 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

17 600 60016 6050
Wykonanie projektu drogi w kierunku osiedla 

Lipinki  
40 000,00

350 000,00 350 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

16 600 60016 6050
Wykonanie projektu ulicy Sienkiewicza w 

Koronowie
60 000,00

10 000,00 10 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020/2021).

15 600 60016 6050
Budowa dróg ul. Wiśniowa oraz Lipowa w 

Tryszczynie
350 000,00

1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

14 600 60016 6050

Wykonanie projektu budowy ulic 

Brzoskwiniowej, Czereśniowej, Orzechowej, 

Jabłoniowej, części Pomianowskiego w 

Koronowie 

60 000,00

20 000,00 20 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020/2021).

13 600 60016 6050
Budowa ulicy Spacerowej i ulicy Objazdowej w 

Samociążku 
1 050 000,00

20 000,00 20 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020/2021).

12 600 60016 6050
Wykonanie projektu budowy dróg w Starym 

Jasińcu 
50 000,00

11 600 60016 6050
Wykonanie projektu budowy drogi Więzowno-

Bytkowice 
66 000,00

Id: 19E26A03-6BE2-4F8A-9E44-FCD581B3723E. Podpisany



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Gospodarki 

Gruntami i Gospodarki Komunalnej (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

28 700 70005 6010

Wydatki na objęcie udziałów Zakładu 

Gospodarki  Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Koronowie Sp. z o.o. 

300 000,00 

80101 6050
Wykonanie projektu boiska przy Zespole Szkół 

we Wtelnie 
5 000,00 

0,00 
Szkoła Podstawowa Nr 1 w Koronowie. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

39 801

38 801 80101 6050
Wykonanie parkingu przy Szkole Podstawowej 

Nr 1 w Koronowie
20 000,00 

Projekt przebudowy szkoły w Wierzchucinie 

Królewskim
100 000,00 0,00 

Szkoła Podstawowa w Wierzchucinie 

Królewskim. (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 

2020).

36 754

20 000,00 20 000,00 

0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw 

Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

37 801 80101 6050

35 754 75412 6060
Zakup łodzi płaskodennej z silnikiem 

zaburtowym
150 000,00 

15 000,00 15 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw 

Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

33 750 75023
6057

6059

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - System 

Informacji Przestrzennej i e-Administracji 
103 116,00 

27 500,00 27 500,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

30 700 70005 6050

Budowa wiaty śmietnikowej dla potrzeb 

nieruchomości gminnej położonej w Koronowie 

przy ul. Szosa Kotomierska 3

15 000,00 

30 000,00 30 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Obsługi 

Przedsiębiorczości i Promocji, Wydział Inwestycji 

i Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

29 700 70005 6050
Projekt przebudowy budynku komunalnego w 

Wiskitnie 44 
27 500,00 

50 000,00 50 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Gospodarki 

Gruntami i Gospodarki Komunalnej (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

27 630 63001 6059

Przebudowa i nadbudowa budynku Informacji 

Turystycznej wraz ze zmianą sposobu 

użytkowania części pomieszczeń mieszkalnych 

lokalu nr 3 na pomieszczenia użyteczności 

publicznej 

30 000,00 

26 600 60017 6050
Powierzchniowe utwardzenie dróg 

wewnętrznych
50 000,00 

75412 6170

Dotacja celowa na dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego z funduszu wsparcia, o którym 

mowa w art. 19b-19d i 19g ustawy z dnia 24 

sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej- 

zakup średniego samochodu gaśniczego dla 

OSP w Mąkowarsku 

264 715,00 

31 700 70005 6050
Wymiana pokrycia dachowego na budynku 

gminnym w Stopce 7 
36 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw 

Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

264 715,00 264 715,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw 

Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego, 

Stanowisko ds. Gminnej Ochrony 

Przeciwpożarowej (Rok rozpoczęcia/rok 

zakończenia - 2020).

22 239,43 3 335,92 18 903,51 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział 

Organizacyjny (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia 

- 2018-2026).

36 000,00 36 000,00 

150 000,00 150 000,00 

5 000,00 5 000,00 

30 000,00 30 000,00 

34 754 75404 6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych (zakup samochodu dla 

policji) 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw 

Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

100 000,00 100 000,00 

0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział 

Organizacyjny i Wydział Inwestycji i Planowania 

Przestrzennego (Rok rozpoczęcia/rok 

zakończenia - 2020).

32 750 75023 6050
Przebudowa pomieszczeń w budynku Urzędu 

Miejskiego przy ul.Farnej 
30 000,00 

Id: 19E26A03-6BE2-4F8A-9E44-FCD581B3723E. Podpisany



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 16 222,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

40 801 80101 6060
Zakup samochodu osobowego do 

przewożenia uczniów 
70 000,00 

35 000,00 35 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

50 900 90001 6050

Przebudowa przydomowej oczyszczalni 

ścieków dla budynku komunalnego w Łąsku 

Wielkim - projekt 

35 000,00 

60 000,00 60 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Gospodarki 

Gruntami i Gospodarki Komunalnej (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

550 000,00 550 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

52 900 90001 6230

Dotacje celowe na dofinansowanie realizacji 

inwestycji związanych z zakupem i instalacją 

przydomowych oczyszczalni ścieków, 

modernizacją studni głębinowych oraz budową 

sieci wodociągowych i kanalizacyjnych zgodnie 

z Uchwałą Rady Miejskiej w Koronowie  Nr 

XXXIV/276/16 z dnia 26 października 2016 

roku ze zm. 

60 000,00 

1 027 000,00 1 027 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

49 900 90001 6050 Odwodnienie Starego Miasta w Koronowie 550 000,00 

48 900 90001 6050
Sieć sanitarno-wodociągowa na osiedlu 

Pieczyska -etap V 
1 027 000,00

47 900 90001 6050
Budowa stacji ujęcia wody na osiedlu 

Pieczyska 
200 000,00 30 000,00 30 000,00 

0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

188 872,00 188 872,00 

0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020/2021).

75 000,00 75 000,00 

46 900 90001 6050
Przebudowa oczyszczalni ścieków w 

Koronowie 
188 872,00 

30 000,00 30 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw 

Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

45 851 85154 6050

Budowa placu zabaw we Wtelnie dla dzieci 

uczestniczących w programie edukacyjno-

wychowawczym z elementami profilaktyki 

uzależnień

75 000,00 

17 000,00 17 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw 

Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

44 851 85141 6220

Zakup dwóch respiratorów MEDUMAD Easy 

CPR dla SP ZOZ w Koronowie (dotacja 

celowa)

30 000,00 

43 851 85141 6220
Zakup urządzenia do odkażania dla SP ZOZ w 

Koronowie (dotacja celowa)
17 000,00 

693 541,32 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

42 851 85141 6060

Zakup urządzenia do odkażania ambulansów 

dla podmiotów leczniczych SPZOZ w 

Koronowie 

18 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw 

Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

41 801 80104
6057   

6059

Termomodernizacja budynku Przedszkola 

Samorządowego w Koronowie - budynek przy 

ul. Dworcowej 5

1 438 357,19 1 399 030,92 705 489,60 

70 000,00 70 000,00 0,00 
Szkoła Podstawowa w Wierzchucinie Królewskim 

(Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Gospodarki 

Gruntami i Gospodarki Komunalnej (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

53 900 740 000,00 740 000,00 

51 900 90001 6050
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. 

Olimpijskiej  w Samociążku 
82 915,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019/2020).

18 000,00 1 778,00 

70 000,00 70 000,00 

90002 6060 Zakup śmieciarek 740 000,00 

Id: 19E26A03-6BE2-4F8A-9E44-FCD581B3723E. Podpisany



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 2 915 200,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

18 145,73 18 145,73 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

65 900 90095 6050
Obłożenie skarp stawu w Gościeradzu – 

fundusz sołecki
5 000,00 

30 000,00 30 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Ochrony 

Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania Energią 

(Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020). 

63 900 90095 6050
Budowa placu zabaw w sołectwie Gogolin, 

zakup i montaż urządzeń  –   fundusz sołecki
18 145,73 

4 015 200,00 1 100 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

62 900 90095 6050

Opracowanie Raportu z realizacji "Programu 

ochrony środowiska dla miasta i gminy 

Koronowo na lata 2016--2020 z perspektywą 

do roku 2023"

30 000,00 

5 000,00 5 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Ochrony 

Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania Energią 

(Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020). 

61 900 90078 6050

Zabezpieczenie osuwiska "Tucholska" i 

przebudowa ul. Tucholskiej w Koronowie od 

km 1+300 do km 1+690 - I etap 

4 015 200,00 

60 900 90026 6230

Dotacje celowe na dofinansowanie realizacji 

inwestycji związanej z demontażem, 

transportem i utylizacją odpadów 

niebezpiecznych zawierających azbest z 

terenu Gminy Koronowo zgodnie z Uchwałą 

Rady Miejskiej w Koronowie  Nr XXXIV/276/16 

z dnia 26 października 2016 roku ze zm.

5 000,00 

59 900 90026 6050

Wykonanie prac związanych z umożliwieniem 

przeprowadzenia rekultywacji pierwszej 

kwatery położonej na nieruchomości o 

numerze ewidencyjnym 24 i częściowo na 

działce nr 25 składowiska odpadów innych niż 
niebezpieczne i obojętne w Koronowie - 

Srebrnicy

400 000,00 400 000,00 400 000,00 

0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

15 000,00 15 000,00 

0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Ochrony 

Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania Energią 

(Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020). 

12 088,98 12 088,98 

58 900 90015 6050

Budowa oświetlenia ulicznego w Nowym 

Dworze, na drodze w kierunku do Skarbiewa  –  

fundusz sołecki

15 000,00 

100 000,00 100 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

57 900 90015 6050
Budowa lamp solarnych na terenie sołectwa 

Morzewiec  –  fundusz sołecki
12 088,98 

40 000,00 40 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Ochrony 

Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania Energią 

(Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020). 

56 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego na terenie 

Gminy Koronowo
100 000,00 

55 900 90005 6230

Dotacje celowe na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych udzielane na ograniczenie emisji 

zanieczyszczeń do atmosfery poprzez 

wymianę źródła ogrzewania opalanego 

paliwem stałym, w szczególności kotła lub 

pieca węglowego, na ekologiczne urządzenia 

grzewcze 

40 000,00 

54 900 90003 6060 Zakup zamiatarki drogowej 880 000,00 880 000,00 880 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Gospodarki 

Gruntami i Gospodarki Komunalnej (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

64 900 90095 6050 Obłożenie skarp stawu w Gościeradzu 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

Id: 19E26A03-6BE2-4F8A-9E44-FCD581B3723E. Podpisany



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

36 401,52 36 401,52 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Gospodarki 

Gruntami i Gospodarki Komunalnej (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

75 900 90095 6050

Zakup i instalacja fontanny na terenie Parku 

Miejskiego w Koronowie przy ul. 

Paderewskiego

36 401,52 

0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019/2020).

0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

15 000,00 15 000,00 

30 000,00 30 000,00 

40 000,00 40 000,00 

74 900 90095 6050
Wykonanie projektu budowlanego szaletu 

miejskiego 
15 016,00 

0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

81 921 92109 6050

Budowa wiaty - zadaszenia przy świetlicy 

wiejskiej (projekt i wykonanie) w Wiskitnie – 

fundusz sołecki

15 000,00 15 000,00 15 000,00 

0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

80 921 92109 6050

Termomodernizacja (ocieplenie ścian 

zewnętrznych) budynku świetlicy wiejskiej w 

Sitowcu  – fundusz sołecki 

17 306,39 17 306,39 17 306,39 

0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

78 921 92109 6050
Adaptacja budynku „Starej remizy” na świetlicę 

wiejską w Gościeradzu – fundusz sołecki
15 785,89 15 785,89 15 785,89 

77 921 92109 6050 Projekt i modernizacja świetlicy w Hucie 71 682,00 71 682,00 71 682,00 

0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

73 900 90095 6050 Przystanek w Pieczyskach 30 000,00 

3 000,00 3 000,00 

72 900 90095 6050
Budowa placu zabaw we Wtelnie (projekt i 

wykonanie) – fundusz sołecki
40 000,00 

12 305,80 12 305,80 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

71 900 90095 6050
Budowa placu zabaw w sołectwie Wiskitno 

(projekt) – fundusz sołecki
3 000,00 

10 000,00 10 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

70 900 90095 6050

Bagrowanie stawu w Osieku oraz 

zagospodarowanie urobku poprzez 

umocnienie brzegów stawu – fundusz sołecki

12 305,80 

11 178,19 11 178,19 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

69 900 90095 6050
Zagospodarowanie  terenu wokół zbiornika 

wodnego w Stopce – fundusz sołecki
10 000,00 

22 500,00 22 500,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

68 900 90095 6050
Zakup i montaż urządzeń na placu zabaw w 

Nowym Dworze – fundusz sołecki 
11 178,19 

10 000,00 10 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

67 900 90095 6050

Rewitalizacja skweru przy skrzyżowaniu ulic 

Bydgoskiej i Tucholskiej w Mąkowarsku – 

fundusz sołecki

22 500,00 

66 900 90095 6050
Umocnienie skarp stawu w Lucimiu - I etap – 

fundusz sołecki 
10 000,00 

90095 6050 Budowa placu zabaw we Wtelnie 47 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

76 900

79 921 92109 6050
Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej 

w Sitowcu 
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

47 000,00 47 000,00 

Id: 19E26A03-6BE2-4F8A-9E44-FCD581B3723E. Podpisany



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

20 170 619,94 19 219 213,85 14 123 337,42 0,00 4 109 964,00 985 912,43 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFIS, ….)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

6 500,00 6 500,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

83 921 92109 6050

Utwardzenie terenu i ułożenie kostki wraz z 

montażem kotew pod altanę przy świetlicy 

wiejskiej w Popielewie oraz zakup gontów  – 

fundusz sołecki

6 500,00 

60 000,00 60 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

85 921 92109 6059
Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej 

w Wilczu 
60 000,00 

14 280,00 14 280,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

82 921 92109 6050
Utwardzenie terenu przy WDK i remizie OSP w 

Mąkowarsku- I etap – fundusz sołecki 
14 280,00 

120 000,00 63 545,40 56 454,60 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020/2021).

84 921 92109
6057

6059

Przebudowa świetlicy wiejskiej w Więzownie 

oraz modernizacja świetlicy wiejskiej w Hucie 
397 272,25 

341 216,29 124 203,29 217 013,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

15 000,00 15 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

95 926 92695
6057

6059

Budowa placu zabaw przy ul. Witosa w 

Koronowie oraz utworzenie miejsca rekreacji w 

Stopce 

341 216,29 

0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

94 926 92695 6050

Zagospodarowanie terenu wraz ze strefą 

fitness przy świetlicy wiejskiej w Morzewcu- 

projekt i wykonanie

15 000,00 

0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

93 926 92695 6050
Zakup urządzeń do strefy fitness w sołectwie 

Morzewiec – fundusz sołecki
4 000,00 4 000,00 4 000,00 

0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

92 926 92695 6050
Budowa strefy fitness w Mąkowarsku (projekt i 

wykonanie) – fundusz sołecki 
0,00 0,00 0,00 

0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

90 926 92695 6050
Urządzenie terenu rekreacyjnego ze strefą 

fitness w Glinkach –  fundusz sołecki 
17 578,19 17 578,19 17 578,19 

86 921 92195 6050 Modernizacja budynku przy ul. Dworcowej 100 000,00 100 000,00 100 000,00 

87 926 92601 6050
Budowa strefy STREET WORKOUT w 

Koronowie 
26 635,00 

88 926 92601 6050
Budowa strefy STREET WORKOUT w 

Koronowie- dokumentacja projektowa  
3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 

Miejsko-Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

26 635,00 26 635,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

89 926 92601 6050

Budowa toru rowerowego przy hali 

widowiskowo-sportowej w Koronowie- 

zaprojektuj i wybuduj 

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

91 926 92695 6050
Urządzenie terenu rekreacyjnego ze strefą 

fitness w Glinkach 
3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020).

Id: 19E26A03-6BE2-4F8A-9E44-FCD581B3723E. Podpisany



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXIX/246/20

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 9 września 2020 r.

zmieniający Uchwałę  Nr XX/170/19

z dnia 20 grudnia 2019 r.    

w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Koronowo na rok 2020

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 0,00 152 697,99

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 152 697,99

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 116 296,47

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 36 401,52

758 Różne rozliczenia 152 697,99 0,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 152 697,99 0,00 

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

116 296,47 0,00 

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin)

36 401,52 0,00 

801 Oświata i wychowanie 953 127,48 953 127,48

80101 Szkoły podstawowe 14 480,00 14 480,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

14 480,00 

4240 Zakup środkow dydaktycznych i książek 14 480,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00

80104 Przedszkola 796 192,00 796 192,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

796 192,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 796 192,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 142 455,48 142 455,48

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

142 455,48 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 455,48

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

852 Pomoc społeczna 1 811 025,00 1 811 025,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

67 000,00 67 000,00

Dotacje celowe i wydatki związane z realizacją zadań własnych w 2020 roku

Id: 19E26A03-6BE2-4F8A-9E44-FCD581B3723E. Podpisany



2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

67 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 67 000,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

431 500,00 431 500,00 

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

431 500,00 

3110 Świadczenia społeczne 431 500,00

85216 Zasiłki stałe 726 800,00 726 800,00 

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

726 800,00 

3110 Świadczenia społeczne 726 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 381 225,00 381 225,00 

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

381 225,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 310 092,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 493,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

5 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
5 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 204 500,00 204 500,00 

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

204 500,00 

3110 Świadczenia społeczne 204 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 109 890,00 109 890,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
109 890,00 109 890,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

109 890,00

3240 Stypendia dla uczniów 109 890,00

855 Rodzina 129 600,00 129 600,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 129 600,00 129 600,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

129 600,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 600,00

Id: 19E26A03-6BE2-4F8A-9E44-FCD581B3723E. Podpisany



900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 915 200,00 2 915 200,00

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 915 200,00 2 915 200,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin,  związków powiatowo-

gminnych)

2 915 200,00 

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
2 915 200,00 

6 071 540,47 6 071 540,47 Ogółem

Id: 19E26A03-6BE2-4F8A-9E44-FCD581B3723E. Podpisany



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXIX/246/20

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 9 września 2020 r.

zmieniający Uchwałę  Nr XX/170/19

z dnia 20 grudnia 2019 r.    

w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Koronowo na rok 2020

w złotych

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 21 001,51 21 001,51 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 903,51 18 903,51

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

18 903,51 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 903,51

75095 Pozostała działalność 2 098,00 2 098,00

2318

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

1 248,30 

2319

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

849,70 

4418 Podróże służbowe krajowe 257,04

4419 Podróże służbowe krajowe 174,96

4708
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
991,26

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
674,74

801 Oświata i wychowanie 693 541,32 693 541,32 

80104 Przedszkola 693 541,32 693 541,32

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

693 541,32 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 693 541,32

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00 1 000,00 

92116 Biblioteki 1 000,00 1 000,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

1 000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

926 Kultura fizyczna 217 013,00 217 013,00 

92695 Pozostała działalność 217 013,00 217 013,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

217 013,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 013,00

932 555,83 932 555,83 Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów), oraz wpływy i wydatki z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 roku

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem

Id: 19E26A03-6BE2-4F8A-9E44-FCD581B3723E. Podpisany



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXIX/246/20

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 9 września 2020 r.

zmieniający Uchwałę  Nr XX/170/19

z dnia 20 grudnia 2019 r.    

w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Koronowo na rok 2020

Fundusz sołecki Gminy Koronowo w 2020 roku

w złotych

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 253 908,31 

60016 Drogi publiczne gminne 253 908,31 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 247,27 

Sołectwo Huta 6 000,00 

Sołectwo Lucim 10 247,27 

Sołectwo Łąsko Małe 10 000,00 

4270 Zakup usług remotowych 29 659,46 

Sołectwo Stary Dwór 29 659,46 

4300 Zakup usług pozostałych 152 035,06 

Sołectwo Buszkowo 24 416,11 

Sołectwo Dziedzinek 3 000,00 

Sołectwo Gościeradz 2 000,00 

Sołectwo Krąpiewo 18 567,53 

Sołectwo Łąsko Wielkie 24 453,07 

Sołectwo Mąkowarsko 1 200,00 

Sołectwo Skarbiewo 7 000,00 

Sołectwo Tryszczyn 10 000,00 

Sołectwo Wierzchucin Królewski 17 082,34 

Sołectwo Więzowno 20 213,66 

Sołectwo Wilcze 12 000,00 

Sołectwo Wiskitno 7 621,20 

Sołectwo Witoldowo 4 481,15 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 966,52 

Sołectwo Salno 8 698,64 

Sołectwo Samociążek 15 000,00 

Sołectwo Stary Jasiniec 22 267,88 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

Sołectwo Okole 2 000,00 

750 Administracja publiczna 6 000,00 

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
6 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

Sołectwo Okole 3 200,00 

Sołectwo Bytkowice 2 800,00 

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
24 500,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

Dział Rozdział § Nazwa
Planowane 

wydatki w 2020 r.

Id: 19E26A03-6BE2-4F8A-9E44-FCD581B3723E. Podpisany



Sołectwo Huta 4 000,00 

Sołectwo Wierzchucin Królewski 12 000,00 

Sołectwo Wilcze 4 000,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 2 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

Sołectwo Huta 2 500,00 

75495 Pozostała działalność 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

Sołectwo Samociążek 2 000,00 

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
245 785,12 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 31 955,48 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 366,71 

Sołectwo Witoldowo 366,71 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 033,29 

Sołectwo Gogolinek 2 600,00 

Sołectwo Krąpiewo 800,00 

Sołectwo Wiskitno 1 500,00 

Sołectwo Witoldowo 2 133,29 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 455,48 

Sołectwo Byszewo 1 500,00 

Sołectwo Bytkowice 1 500,00 

Sołectwo Dziedzinek 800,00

Sołectwo Glinki 250,00

Sołectwo Gogolin 500,00

Sołectwo Gościeradz 1 000,00

Sołectwo Krąpiewo 200,00

Sołectwo Lucim 2 000,00

Sołectwo Mąkowarsko 1 368,40

Sołectwo Nowy Dwór 500,00

Sołectwo Nowy Jasiniec 237,08

Sołectwo Okole 1 000,00

Sołectwo Popielewo 4 300,00

Sołectwo Stary Jasiniec 300,00

Sołectwo Wierzchucin Królewski 1 000,00

Sołectwo Więzowno 500,00

Sołectwo Wiskitno 1 000,00

Sołectwo Witoldowo 500,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00 

Sołectwo Gogolin 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00 

Sołectwo Lucim 3 500,00 

Sołectwo Łąsko Małe 1 000,00 

Sołectwo Łąsko Wielkie 1 200,00 

90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 27 088,98 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 088,98 

Sołectwo Morzewiec 12 088,98 

Sołectwo Nowy Dwór 15 000,00 

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
2 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 

Sołectwo Lucim 800,00 

Sołectwo Mąkowarsko 2 000,00 

Id: 19E26A03-6BE2-4F8A-9E44-FCD581B3723E. Podpisany



90095 Pozostała działalność 183 940,66 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 195,34 

Sołectwo Bytkowice 9 440,75 

Sołectwo Huta 784,59 

Sołectwo Mąkowarsko 1 520,00 

Sołectwo Okole 5 950,00 

Sołectwo Salno 1 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 32 615,60 

Sołectwo Byszewo 5 000,00 

Sołectwo Bytkowice 0,00 

Sołectwo Dziedzinek 8 000,00 

Sołectwo Lucim 5 500,00 

Sołectwo Samociążek 2 000,00 

Sołectwo Więzowno 2 115,60 

Sołectwo Witoldowo 10 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 129,72 

Sołectwo Gogolin 18 145,73 

Sołectwo Gościeradz 5 000,00 

Sołectwo Lucim 10 000,00 

Sołectwo Mąkowarsko 22 500,00 

Sołectwo Nowy Dwór 11 178,19 

Sołectwo Okole 10 000,00 

Sołectwo Osiek 12 305,80 

Sołectwo Wiskitno 3 000,00 

Sołectwo Wtelno 40 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 227 492,48 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 188 766,50 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 307,60 

Sołectwo Buszkowo 1 000,00 

Sołectwo Byszewo 6 154,02 

Sołectwo Bytkowice 0,00 

Sołectwo Dziedzinek 3 000,00 

Sołectwo Gogolinek 6 944,00 

Sołectwo Huta 2 000,00 

Sołectwo Łąsko Wielkie 350,00 

Sołectwo Nowy Dwór 3 000,00

Sołectwo Nowy Jasiniec 15 600,00

Sołectwo Okole 1 900,00

Sołectwo Popielewo 1 000,00

Sołectwo Samociążek 3 000,00

Sołectwo Stary Dwór 600,00

Sołectwo Wierzchucin Królewski 900,00

Sołectwo Więzowno 3 000,00

Sołectwo Wilcze 2 276,18

Sołectwo Wiskitno 1 100,00

Sołectwo Witoldowo 2 000,00

Sołectwo Wtelno 3 483,40

4270 Zakup usług remontowych 52 411,62 

Sołectwo Gogolinek 3 447,89 

Sołectwo Łąsko Małe 5 480,33 

Sołectwo Nowy Jasiniec 3 600,00

Sołectwo Skarbiewo 5 000,00

Sołectwo Stary Dwór 3 400,00

Id: 19E26A03-6BE2-4F8A-9E44-FCD581B3723E. Podpisany



Sołectwo Tryszczyn 31 483,40

4300 Zakup usług pozostałych 10 175,00 

Sołectwo Mąkowarsko 615,00 

Sołectwo Okole 2 000,00 

Sołectwo Popielewo 0,00 

Sołectwo Salno 6 560,00 

Sołectwo Wierzchucin Królewski 1 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 872,28 

Sołectwo Gościeradz 15 785,89 

Sołectwo Mąkowarsko 14 280,00 

Sołectwo Popielewo 6 500,00 

Sołectwo Sitowiec 17 306,39

Sołectwo Wiskitno 15 000,00

92195 Pozostała działalność 38 725,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 560,00

Sołectwo Byszewo 2 000,00

Sołectwo Gogolinek 1 110,00

Sołectwo Łąsko Małe 500,00

Sołectwo Morzewiec 400,00

Sołectwo Nowy Dwór 150,00

Sołectwo Okole 2 500,00

Sołectwo Salno 1 200,00

Sołectwo Więzowno 500,00

Sołectwo Wilcze 450,00

Sołectwo Witoldowo 750,00

4220 Zakup środków żywności 11 470,85

Sołectwo Byszewo 1 000,00

Sołectwo Gogolinek 1 300,00

Sołectwo Gościeradz 1 000,00

Sołectwo Huta 1 500,00

Sołectwo Łąsko Małe 500,00

Sołectwo Morzewiec 200,00

Sołectwo Nowy Dwór 450,00

Sołectwo Okole 2 563,26

Sołectwo Stary Dwór 257,59

Sołectwo Więzowno 500,00

Sołectwo Wilcze 450,00

Sołectwo Witoldowo 1 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 695,13

Sołectwo Gościeradz 3 000,00

Sołectwo Morzewiec 400,00

Sołectwo Nowy Dwór 1 900,00

Sołectwo Okole 3 500,00

Sołectwo Samociążek 4 395,13

Sołectwo Tryszczyn 2 000,00

Sołectwo Witoldowo 2 500,00

926 Kultura fizyczna 44 583,04 

92601 Obiekty sportowe 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

Sołectwo Wiskitno 3 000,00 

92695 Pozostała działalność 41 583,04 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 450,83 

Sołectwo Buszkowo 500,00 

Id: 19E26A03-6BE2-4F8A-9E44-FCD581B3723E. Podpisany



Sołectwo Bytkowice 0,00 

Sołectwo Dziedzinek 300,00 

Sołectwo Gogolinek 600,00 

Sołectwo Nowy Dwór 4 000,00 

Sołectwo Okole 2 000,00 

Sołectwo Popielewo 810,19

Sołectwo Samociążek 3 000,00

Sołectwo Skarbiewo 740,64

Sołectwo Wierzchucin Królewski 2 500,00

4220 Zakup środków żywności 554,02

Sołectwo Dziedzinek 554,02

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

Sołectwo Okole 2 000,00 

Sołectwo Samociążek 3 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 578,19 

Sołectwo Glinki 17 578,19 

Sołectwo Morzewiec 4 000,00 

804 268,95 Ogółem wydatki funduszu

Id: 19E26A03-6BE2-4F8A-9E44-FCD581B3723E. Podpisany



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XXIX/246/20

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 9 września 2020 r.
zmieniający Uchwałę  Nr XX/170/19

z dnia 20 grudnia 2019 r.    

w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Koronowo na rok 2020

w złotych

celowej podmiotowej przedmiotowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 600 60078 2710

Gmina Jasło - pomoc finansowa z

przeznaczeniem na naprawę infrastruktury

drogowej zniszczonej podczas powodzi w dniu

27 czerwca 2020 roku

0,00 0,00 0,00 20 000,00

2 600 60095 2710

Powiat Bydgoski - porozumienie w sprawie

eksploatacji promu „Koronowo”, kursującego w

ciągu drogi powiatowej nr 1030C Cekcyn-

Lubiewo-Cierplewo-Sokole Kuźnica

0,00 0,00 0,00 30 000,00

3 720 72095 2330

Dotacja celowa przekazana do samorządu

województwa na zadanie bieżące realizowane

na podstawie porozumienia (umowy) - realizacja

programu pn. "Przeciwdziałanie wykluczeniu

cyfrowemu na terenie województwa kujawsko-

pomorskiego"

16 800,00 0,00 0,00 0,00

4 750 75020 2710

Powiat Bydgoski - porozumienie w sprawie

funkcjonowania filii Wydziału Komunikacji i Dróg

Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy

0,00 0,00 0,00 9 000,00

5 750 75023 2339

Dotacja celowa przekazana do samorządu

województwa na zadanie bieżące realizowane

na podstawie porozumienia- Infostrada Kujaw i

Pomorza 2.0 - System Informacji Przestrzennej i

e-Administracji 

853,70 0,00 0,00 0,00

6 750 75095 2310 Miasto Bydgoszcz - porozumienie w sprawie ZIT 11 746,00 0,00 0,00 0,00

7 754 75404 6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na

finansowanie lub dofinansowanie zadań

inwestycyjnych (zakup samochodu dla policji) 

0,00 0,00 0,00 40 000,00

8 851 85149 2780

Dotacja celowa na realizację programu

profilaktyki zakażeń pneumokokowych wśród

dorosłych

9 000,00 0,00 0,00 0,00

9 851 85141 6220
Dotacja celowa na zakup urządzenia do

odkażania dla SP ZOZ w Koronowie
17 000,00 0,00 0,00 0,00

10 851 85141 6220

Dotacja celowa na zakup dwóch respiratorów

MEDUMAD Easy CPR dla SP ZOZ w

Koronowie

30 000,00 0,00 0,00 0,00

11 851 85154 2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu

województwa na zadania bieżące realizowane

na podstawie porozumień (umów) -

funkcjonowanie Ogólnopolskiego Pogotowia dla

Ofiar Przemocy w Rodzinie „Niebieska Linia"

1 500,00 0,00 0,00 0,00

12 852 85203 2310

Miasto Bydgoszcz - porozumienie w sprawie

określenia warunków i sposobu przekazywania

środków finansowych przez gminę na której ma

miejsce zamieszkania dziecko przed

umieszczeniem w ośrodku wsparcia dla dzieci i

młodzieży niepełnosprawnej - domu dziennego

pobytu, prowadzonego przez Dom Pomocy

Społecznej „Słoneczko" w Bydgoszczy

32 250,00 0,00 0,00 0,00

13 900 90002 2310

Miasto Bydgoszcz - porozumienie w sprawie

przejęcia przez Miasto Bydgoszcz zadań

własnych Gminy Koronowo w zakresie realizacji

obowiązku utrzymania i eksploatacji regionalnej

instalacji do przetwarzania odpadów

komunalnych

1 490 000,00 0,00 0,00 0,00

14 900 90013 2310

Miasto Bydgoszcz - porozumienie w sprawie

zapewnienia opieki bezdomnym psom z terenu

Gminy Koronowo

60 000,00 0,00 0,00 0,00

15 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Koronowie 0,00 1 651 000,00 0,00 0,00

16 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Koronowie 0,00 640 000,00 0,00 0,00

1 669 149,70 2 291 000,00 0,00 99 000,00

Podmioty należące do sektora finansów publicznych 4 059 149,70

Ogółem

Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Gminy Koronowo podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych w 2020 roku

Lp. Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji

Kwota pomocy 

finansowej

Id: 19E26A03-6BE2-4F8A-9E44-FCD581B3723E. Podpisany



1 010 01009 6230

Dofinansowanie dla Gminnej Spółki Wodnej w

Koronowie do modernizacji urządzeń

melioracyjnych położonych na terenie Gminy

Koronowo

65 000,00 0,00 0,00 0,00

2 754 75412 6170

Dotacja celowa na dofinansowanie zadania

inwestycyjnego z funduszu wsparcia, o którym mowa

w art. 19b-19d i 19g ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r.

o Państwowej Straży Pożarnej- zakup średniego

samochodu gaśniczego dla OSP w Mąkowarsku 

264 715,00 0,00 0,00 0,00

3 801 80104 2360

Nauka, edukacja, oświata i wychowanie-

prowadzenie zajęć dla dzieci na terenach

wiejskich  - działalność pożytku publicznego

45 000,00 0,00 0,00 0,00

4 801 80104 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty -

niepubliczne przedszkola
0,00 528 087,24 0,00 0,00

5 801 80149 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty -

niepubliczne przedszkola
0,00 484 861,08 0,00 0,00

6 851 85195 2360

Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

oraz osób w wieku emerytalnym - działalność

pożytku publicznego

55 000,00 0,00 0,00 0,00

7 852 85228 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji organizacjom

prowadzącym działalność pożytku publicznego-

dofinansowanie do specjalistycznych usług

opiekuńczych

579 979,00 0,00 0,00 0,00

8 854 85404 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty -

niepubliczne przedszkola
0,00 55 310,64 0,00 0,00

9 900 90001 2630

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

w Koronowie sp. z o.o.- dofinansowanie do 1 m
3 

ścieków

0,00 0,00 372 000,00 0,00

10 900 90001 6230

Dofinansowanie realizacji inwestycji związanych

z zakupem i instalacją przydomowych

oczyszczalni ścieków, modernizacją studni

głębinowych oraz budową sieci wodociągowych

i kanalizacyjnych zgodnie z Uchwałą Rady

Miejskiej w KoronowieNr XXXIV/276/16 z dnia

26 października 2016 roku ze zm.

60 000,00 0,00 0,00 0,00

11 900 90005 6230

Dotacje celowe na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek

niezaliczanych do sektora finansów publicznych

udzielane na ograniczenie emisji

zanieczyszczeń do atmosfery poprzez wymianę

źródła ogrzewania opalanego paliwem stałym, w

szczególności kotła lub pieca węglowego, na

ekologiczne urządzenia grzewcze 

40 000,00 0,00 0,00 0,00

12 900 90026 6230

Dofinansowanie realizacji inwestycji związanej z

demontażem, transportem i utylizacją odpadów

niebezpiecznych zawierających azbest z terenu

Gminy Koronowo zgodnie z Uchwałą Rady

Miejskiej w Koronowie Nr XXXIV/276/16 z dnia

26 października 2016 roku ze zm.

5 000,00 0,00 0,00 0,00

13 921 92120 2720
Przeprowadzenie prac remontowych obiektów

zabytkowych
60 000,00 0,00 0,00 0,00

14 921 92195 2360

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i

dziedzictwa narodowego - działalność pożytku

publicznego

15 000,00 0,00 0,00 0,00

15 921 92195 2820

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji

narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój

świadomości narodowej, obywatelskiej i

kulturowej

10 000,00 0,00 0,00 0,00

16 926 92695 2360
Wspieranie sportu w myśl ustawy o sporcie -

działalność pożytku publicznego
260 000,00 0,00 0,00 0,00

17 926 92695 2360

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i

sportu - działalność pożytku publicznego

(wspieranie, powierzanie)

110 000,00 0,00 0,00 0,00

18 926 92695 2820
Zadania z zakresu ratownictwa i ochrony

ludności- działalność pożytku publicznego
30 000,00 0,00 0,00 0,00

1 599 694,00 1 068 258,96 372 000,00 0,00Ogółem

Podmioty nienależące do sektora finansów publicznych 3 039 952,96

Id: 19E26A03-6BE2-4F8A-9E44-FCD581B3723E. Podpisany



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XXIX/246/20

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 9 września 2020 r.

zmieniający Uchwałę  Nr XX/170/19

z dnia 20 grudnia 2019 r.    

w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Koronowo na rok 2020

Dochody w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2020 rok

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 759 350,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 759 350,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

4 759 350,00

Wydatki w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2020 rok

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 759 350,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 759 350,00 

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

1 490 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
6 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 150 650,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 850,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 850,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 3 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
740 000,00

Plan dochodów i wydatków związanych z świadczeniem usług w zakresie odbierania i 

zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Koronowo od właścicieli nieruchomości 

na 2020 rok

Id: 19E26A03-6BE2-4F8A-9E44-FCD581B3723E. Podpisany



Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr XXIX/246/20

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 9 września 2020 r.

zmieniający Uchwałę  Nr XX/170/19

z dnia 20 grudnia 2019 r.    

w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Koronowo na rok 2020

Dochody w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2020 rok

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

420 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
420 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
420 000,00

Wydatki - Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2020 rok

851 Ochrona zdrowia 30 000,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 30 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

Wydatki - Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2020 rok

851 Ochrona zdrowia 567 315,74 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 567 315,74 

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 6 000,00 

2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

1 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 140 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 

4220 Zakup środków żywności 35 000,00 

4260 Zakup energii 3 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 163 315,74 

4300 Zakup usług pozostałych 105 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Koronowo na 2020 rok

Id: 19E26A03-6BE2-4F8A-9E44-FCD581B3723E. Podpisany



4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00

Stosownie do  ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi zwiększa się plan wydatków związanych z 

Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Koronowo o niewykorzystaną kwotę z 

roku ubiegłego w wysokości 177.315,74 zł. 

Id: 19E26A03-6BE2-4F8A-9E44-FCD581B3723E. Podpisany



Uzasadnienie

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.59.2020 z dnia 20 sierpnia
2020 roku dokonuje się zwiększenia w dochodach w dziale 758 „Różne rozliczenia" rozdział 75814 w §
2030 o kwotę 116.296,47 zł i w § 6330 o kwotę 36.401,52 zł z przeznaczeniem na zwrot części wydatków
wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2019 roku - rezerwa celowa cz. 83, poz. 51 ustawy budżetowej
na 2020 rok. Wydatki zwiększa się w dziale 600 „Transport i łączność" w rozdziale 60016 „Drogi publiczne
gminne" w § 4300 zabezpieczając zakup usług pozostałych (na kwotę 116.296,47 zł) i § 6050 wydatki
inwestycyjne jednostek budżetowych (na kwotę 36.401,52 zł), zgodnie z załącznikiem nr 2, 3 i 6 do uchwały.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.61.2020 z dnia
31 sierpnia 2020 r. dokonuje się zwiększenia w planie dochodów w dziale 854 „Edukacyjna opieka
wychowawcza" w rozdziale 85415 „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym” w § 2030 o kwotę
38.610,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla
uczniów - zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty- rezerwa celowa cz. 83, poz. 26 ustawy
budżetowej na 2020 rok. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 854 rozdział 85415 w § 3240.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.61.2020 z dnia
31 sierpnia 2020 r. dokonuje się zmniejszenia w planie dochodów w dziale 900 „Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska” w rozdziale 90078 „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych” w § 6330 o kwotę
1.484.800,00 zł w związku z dokonaniem korekty decyzji Ministra Finansów w wyniku zmniejszenia wartości
zadania pn. „Zabezpieczenie osuwiska "Tucholska" i przebudowa ul. Tucholskiej w Koronowie od km 1+300
do km 1+690 - I etap". Wydatki o powyższą kwotę zmniejsza się w dziale 900 rozdział 90078 w § 6050.

Zgodnie z pismem kierownika Wydziału Gospodarki Gruntami i Gospodarki Komunalnej dokonuje się
w planie wydatków przeniesienia poprzez:

- zmniejszenie w dziale 600 „Transport i łączność" w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne" w §
6050 o kwotę 36.401,52 zł,

- zwiększenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 90095 „Pozostała
działalność" w § 6050 o kwotę 36.401,52 zł, zabezpieczając środki na nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup
i instalacja fontanny na terenie Parku Miejskiego w Koronowie przy ul. Paderewskiego".

Na podstawie pisma kierownika Wydziału Inwestycji i Planowania Przestrzennego dokonuje się w planie
wydatków przeniesienia poprzez:

zmniejszenie w dziale 600 „Transport i łączność" w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne" w §
4300 o kwotę 116.296,47 zł,

zwiększenie:

- w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami"
w § 6050 o kwotę 7.500,00 zł, zabezpieczając dodatkowe środki na zadanie inwestycyjne pn. „Projekt
przebudowy budynku komunalnego w Wiskitnie 44",

- w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 90095 „Pozostała działalność"
w § 6050 o kwotę 5.000,00 zł, zabezpieczając dodatkowe środki na zadanie inwestycyjne pn. „Wykonanie
projektu budowlanego szaletu miejskiego",

- w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 90095 „Pozostała działalność"
w § 6050 o kwotę 47.000,00 zł, zabezpieczając środki na nowe zadanie inwestycyjne pn. „Budowa placu zabaw
we Wtelnie",

- w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 90095 „Pozostała działalność"
w § 6050 o kwotę 13.296,47 zł, zabezpieczając środki na zadanie inwestycyjne pn. „Obłożenie skarp stawu
w Gościeradzu",

- w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale 92109 „Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby” w § 6050 o kwotę 40.000,00 zł, zabezpieczając środki na nowe zadanie inwestycyjne pn.
„Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Sitowcu",

- w dziale 926 „Kultura fizyczna” w rozdziale 92695 „Pozostała działalność" w § 6050 o kwotę 3.500,00 zł,
zabezpieczając środki na nowe zadanie inwestycyjne pn. „Urządzenie terenu rekreacyjnego ze strefą fitness

Id: 19E26A03-6BE2-4F8A-9E44-FCD581B3723E. Podpisany



w Glinkach".

Na podstawie pisma kierownika Wydziału Obsługi Przedsiębiorczości i Promocji dokonuje się w planie
wydatków przeniesienia poprzez:

- zmniejszenie w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75075 „Promocja jednostek samorządu
terytorialnego" w: § 4110 o kwotę 1.000,00 zł, § 4120 o kwotę 500,00 zł, § 4170 o kwotę 40.500,00 zł, §
4190 o kwotę 11.000,00 zł, § 4210 o kwotę 50.000,00 zł, § 4220 o kwotę 5.000,00 zł, § 4300 o kwotę
55.000,00 zł, § 4430 o kwotę 4.000,00 zł, § 4520 o kwotę 1.000,00 zł i § 4530 o kwotę 7.000,00 zł,

zwiększenie:

- w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)" w § 4270 o kwotę 10.000,00 zł i § 6050 o kwotę 30.000,00 zł zabezpieczając środki na zakup usług
remontowych i nowe zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa pomieszczeń w budynku Urzędu Miejskiego przy
ul. Farnej",

- w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 90026 „Pozostałe działania
związane z gospodarką odpadami" w § 4210 o kwotę 112.296,47 zł, zabezpieczając środki na zakup materiałów
i wyposażenia,

- w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 90095 „Pozostała działalność"
w § 6050 o kwotę 6.703,53 zł, zabezpieczając środki na zadanie inwestycyjne pn. „Obłożenie skarp stawu
w Gościeradzu",

- 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale 92195 „Pozostała działalność" w §
4300 o kwotę 15.000,00 zł, zabezpieczając środki na zakup usług pozostałych,

- w dziale 926 „Kultura fizyczna” w rozdziale 92601 „Obiekty sportowe" w § 4270 o kwotę 1.000,00 zł,
zabezpieczając środki na zakup usług remontowych.

Zgodnie z pismem pełnomocnika Burmistrza Koronowa ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
dokonuje się w planie wydatków w dziale 851 „Ochrona zdrowia” w rozdziale 85153 „Zwalczanie narkomanii”
przeniesienia poprzez:

- zmniejszenie w § 4170 o kwotę 5.000,00 zł,

- zwiększenie w § 4210 o kwotę 5.000,00 zł, zabezpieczając środki na zakup materiałów i wyposażenia.

Na podstawie pisma pełnomocnika Burmistrza Koronowa ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
dokonuje się w planie wydatków w dziale 851 „Ochrona zdrowia” w rozdziale 85154 „Przeciwdziałanie
alkoholizmowi” przeniesienia poprzez:

- zmniejszenie w § 4270 o kwotę 15.000,00 zł,

- zwiększenie w § 4220 o kwotę 15.000,00 zł, zabezpieczając finansowanie zakupu środków żywności.

Zgodnie z pismem kierownika Wydziału Gospodarki Gruntami i Gospodarki Komunalnej dokonuje się
w planie wydatków w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale
90002 „Gospodarka odpadami komunalnymi" przeniesienia poprzez:

- zmniejszenie w § 2310 o kwotę 140.000,00 zł,

- zwiększenie w § 4300 o kwotę 140.000,00 zł, zabezpieczając środki na zakup usług pozostałych.

Na podstawie wniosku Sołectwa Bytkowice dokonuje się w planie wydatków przeniesienia poprzez:

zmniejszenie:

- w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 90004 „Utrzymanie zieleni
w miastach i gminach" w § 4210 o kwotę 1.000,00 zł,

- w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 90095 „Pozostała działalność"
w § 4300 o kwotę 600,00 zł,

- w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale 92109 „Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby" w § 4210 o kwotę 8.140,75 zł,

- w dziale 926 „Kultura fizyczna” w rozdziale 92695 „Pozostała działalność" w § 4210 o kwotę 2.500,00 zł,

Id: 19E26A03-6BE2-4F8A-9E44-FCD581B3723E. Podpisany



zwiększenie:

- w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75075 „Promocja jednostek samorządu terytorialnego"
w § 4300 o kwotę 2.800,00 zł, zabezpieczając środki na zakup usług pozostałych,

- w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 90095 „Pozostała działalność"
w § 4210 o kwotę 9.440,75 zł, zabezpieczając środki na zakup materiałów i wyposażenia.

Na podstawie wniosku Sołectwa Popielewo dokonuje się w planie wydatków w dziale 921 „Kultura
i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale 92109 „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby"
przeniesienia poprzez:

- zmniejszenie w § 4300 o kwotę 6.500,00 zł,

- zwiększenie w § 6050 o kwotę 6.500,00 zł, zabezpieczając środki na nowe zadanie inwestycyjne pn.
„Utwardzenie terenu i ułożenie kostki wraz z montażem kotew pod altanę przy świetlicy wiejskiej w Popielewie
oraz zakup gontów – fundusz sołecki".

Id: 19E26A03-6BE2-4F8A-9E44-FCD581B3723E. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1672987350

Imię: BOGUSŁAW
Nazwisko: GUZIŃSKI
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  9 września 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 19E26A03-6BE2-4F8A-9E44-FCD581B3723E. Podpisany




